別紙　４
　　　　年　　月　　日

「さぬき市建設残土処分場」建設残土搬入券申込書

さぬき市長　　殿
所在地（住所）
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
電　話

建設残土搬入券を下記のとおり申し込みます。
	許可番号
	　　さ都整残第　　　　号

	建設残土搬入券
	券　種
	単価（円）
	枚数
	金　額
	※券番号

	２トン車券
	1,350

	～

	４トン車券
	2,710

	～

	10トン車券
	[bookmark: _GoBack]6,700

	～

	計

（消費税等を含む）
記載上の注意
１　残土搬入券の申込は、券種ごとに必要枚数と金額を記入してください。
２　※印欄は、記入しないでください。
	※受付者印